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                                                       ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 
Ве известуваме дека поради лоши временски услови (дожд, студено време и 
терени кои во моментов не се за игра, покриени со вода и омекнати) 
Натпреварувачкиот ден Недела 06.04.2025 година нема да се оддржи. 
ОПМ до 18 години во ТК МТП-Скопје ќе продолжи, утре Понеделник 07.04.2025 
година со почеток во 10,оо и подолу објавениот распоред за игра. 
 
Поздрав, 
 
 
Скопје, 06.04.2025 година                             Тениска Федерација на С.Македонија 
                                                                                    Антонио Радојничкиќ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


